
平成 27年 11 月 20 日 

 

一般社団法人神奈川県建設機械レンタル協会 正会員 各位 

 

一般社団法人神奈川県建設機械レンタル協会 

代表理事  金子 眞紀子 

  

臨時総会開催のお知らせ 
 

晩秋の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は協会運営に 格別の御協力を賜り、 
あらためて厚く御礼申し上げます。 

記 

現在 当県協会と日本建設機械レンタル本部の神奈川支部としての二団体存在しておりますが、 

先日アンケートにてご案内した通りに二団体を統廃合し一体化、一本化する議案につき、 

この度賀詞交歓会の前に臨時総会を開催することとなりましたのでお知らせ致します。 

会員の皆様には、御多忙の折大変恐縮でございますが、ご出席のほどよろしくお願い致します。 

なお、臨時総会の議題である当県協会と神奈川支部の合併による一本化には、総会において会員の 

２分の１以上の同意を得る必要がございます。 

 

御都合により、臨時総会に 出席が困難な会員様には、下記の委任状を提出していただきますよう、 

ご協力をお願い致します。当日時間の関係によりご質問を受けかねますので 事前に協会まで FAX 

して頂ければ至急ご対応させていただきます。 

 

総会開催日時  平成２８年１月２５日（月）午後１５時３０分 (受付 １５時) 

総会開催場所  ホテルニューグランド 横浜市中区山下町 10番地(TEL 045-681-1841) 

    

議案  一般社団法人神奈川県建設機械レンタル協会の一般社団法人日本建設機械レンタル協会 神奈川支部 

    へ統廃合合併の件と所要手続を行うことに関する件 

 

いずれかに〇印をお付け下さい  

ご  出  席     ・  ご  欠  席 

 

委  任  状 

受任者 

 

（ 特に受任者の記載がない場合、受任者は  議 長  とします ） 

 

当社は、都合により平成 28年 1 月 25 日開催予定の臨時総会に出席できませんので、上記受任者を代理人として表決を 

委任致します。  

 

平成２７年  月  日    

 

                                    
 
                       ○印  
 

 
※委任状の場合は、12／15 までに印鑑を押して返送お願いします。 

 


